
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.08.2022                                                                                               № 62 

п. Садовый 

 

О награждении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2022 году: 

- Бочкун Наталью Александровну – активного жителя ст. Кологривовка. 

-Варламова Сергея Сергеевича – активного жителя д. Полянское; 

- Гаврилову Ирину Валентиновну -  

- Матвеенко Раису Николаевну – председателя Садовского первичного 

отделения Татищевской районной организации ветеранов (пенсионеров) 

войны, Вооруженных Сил и правоохранительных органов; 

- Рябинину Елену Владимировну – кассира ПКВ «Железнодорожник»; 

- Шаркова Виталия Викторовича - игрока волейбольной команды 

Садовского муниципального образования; 

-МОУ «СОШ п. Садовый»; 

- Кологривовская промплощадка Сторожевского ЛПУ МГ. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования                              А.В.Сузгаева   


